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NY FÖRBUNDSSEKRETERARE

Tack Carin,
Carin Flemström lämnar sitt uppdrag som förbundssekreterare i Skärgårdarnas Riksförbund
och återgår till sitt gamla jobb i Kista stadsdelsförvaltning. Det har inte varit ett lätt beslut att
lämna uppdraget som förbundssekreterare och Carin säger själv så här:

SRF-arbetet är nog ett av de trivsammaste och mest lärorika uppdrag jag haft - en av de
erfarenheter som berikat både känslomässigt och intellektuellt och som kommer att påverka
också framgent. Men det har blivit allt tydligare att det är svårt att ha två så olika slags jobb,
det skapar dåligt samvete åt båda hållen.

Vi beklagar att förbundet tappar en mycket driftig förbundssekreterare. Carin har under de
snart tre år hon arbetat hos oss utfört en stor arbetsuppgift. Direkt från början ville vi skapa en
gemensam Leader+ ansökan för landets skärgårdar. Det gällde också starten av det europeiska
samarbetet och de eviga frågorna kring boendebeskattningen. Hon har på ett drivande och
energiskt sätt medverkat att göra Skärgårdarnas Riksförbund till en erkänd och respekterad
kraft.
Lycka till i fortsättningen Carin. Vi hoppas få möta dig i framtiden i arbetet för skärgårdarna.

och välkommen Ann-Marie
Ann-Marie Nordström har börjat som ny förbundssekreterare den 1 november. Men för oss i
SRF är hon välkänd. Ann-Marie har ingått i SRF:s styrelse sedan 1996 och representerat
Blekinge Kust- och Skärgårdsförening. Det sista året också i förbundets arbetsutskott.
Vi vet att vi i Ann-Marie får en engagerad och kunnig medarbetare som kan stärka det inre
arbetet i förbundet och rusta oss för ett kommande ökade insatser.

Ann-Marie bor i Torhamn, ett kustsamhälle i sydöstra delen av Karlskrona, Blekinge. Sina
rötter har hon på Stenshamn, en liten ö i Karlskronas östra skärgård. Hon arbetar i dag på
Blekinge Utvecklingscentrum med kooperativt företagande, landsbygds- och
skärgårdsutveckling. Detta arbete kommer hon att fortsätta med på 75 % och har förhoppning
om att dessa kunskaper även ska komma SRF till nytta.

Skärgårdarnas Riksförbund flyttar nu sitt kansli till Torhamn där Ann-Marie kommer att
arbeta för SRF i huvudsak på fredagar. Men det går att komma i kontakt med Ann-Marie även
måndag till torsdag. Vår nya adress är: Skärgårdarnas Riksförbund, Box 35, 370 42  Torhamn
Tel 0457-818 81, fax 0457-814 90, ann-marie@buc.nu eller info@skargardsborna.org

Bengt Almkvist
ordförande
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